Mesdames, Messieurs  

La société TELIASONERA CARRIER INTERNATIONAL France S.S.A  est titulaire d’une 
autorisation d'occupation temporaire du domaine public routier de notre établissement public, pour 
un réseau de communications électroniques constitué de quatre vingt deux mille six cent quatre 
vingts (82 680) mètres d’artères implantées sur ce domaine.  

Par courrier reçu par les services communautaires en date du 22 juillet 2009, un autre opérateur, en 
la personne morale de COVAGE NETWORKS informe avoir acquis l’ensemble de ce réseau, selon 
un contrat établi le 3 octobre 2008. 

COVAGE NETWORKS sollicite donc une autorisation d'occupation temporaire du domaine public 
routier pour ces quatre vingt deux mille six cent quatre vingts (82 680) mètres d’artères 
nouvellement acquis, aux mêmes fins que le précédent propriétaire. 

Aussi, une autorisation d'occupation temporaire (AOT) du domaine public routier de la Communauté 
urbaine de Bordeaux, par permission de voirie et portant redevance annuelle doit être délivrée au